

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
Remont pomieszczeń pobytu mieszkańców					
1	KNR 4-01 1208-02	Ługowanie farby olejnej z tynków ścian	m ²		
		[5.35+3.62]*1.55	m ²	13.904	
				RAZEM	13.904
2	KNR 4-01 0819-15	Rozebranie wykładziny ściennej z płytek	m ²		
		0.70*1.50	m ²	1.050	
				RAZEM	1.050
3	KNR 4-01 0426-04	Rozebranie obicia ścian drewnianych z płyt wiórowo-cementowych i spłisniętych	m ²		
		0.47*2.95	m ²	1.387	
				RAZEM	1.387
4	KNR 4-01 0354-05	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni ponad 2 m ²	m ²		
		1.05*2.10	m ²	2.205	
				RAZEM	2.205
5	KNR 4-01 0708-02	Wykonanie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej na ościeżach szerokości do 25 cm	m		
		1.05+2.10*2	m	5.250	
				RAZEM	5.250
6	KNR 4-01 0711-01	Uzupełnienie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach i słupach prostokątnych na podłożu z cegły i pustaków (do 1 m ² w 1 miejscu po zdemontowaniu płytek)	m ²		
		0.70*1.50	m ²	1.050	
				RAZEM	1.050
7	KNR 2-02 2004-01	Obud. słupów płytami gips.-karton. na rusztach metal. pojedyn. jednowarstw. 55-01	m ²		
		0.47*2.95	m ²	1.387	
				RAZEM	1.387
8	KNR 4-01 0713-01	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych z zeszkrobaniem farby lub zdzieraniem tapet na ścianach	m ²		
		[5.35+3.62]*2*2.95	m ²	52.923	
				RAZEM	52.923
9	KNR 4-01 0713-02	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych z zeszkrobaniem farby lub zdzieraniem tapet na stropach, biegach i spocznikach	m ²		
		5.35*3.62	m ²	19.367	
				RAZEM	19.367
10	KNR 0-23 2611-02	Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą lekką-mokrą - jednokrotne gruntowanie emulsją ATLAS UNI-GRUNT	m ²		
		5.35*3.62+[5.35+3.62]*2*2.95	m ²	72.290	
				RAZEM	72.290
11	KNR 4-01 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów	m ²		
		5.35*3.62	m ²	19.367	
				RAZEM	19.367
12	KNR 4-01 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian	m ²		
		5.35*3.62+[5.35+3.62]*2*2.95	m ²	72.290	
				RAZEM	72.290
13	KNR 2-02 0822-06	Licowanie ścian płytkami glazurowanymi 15x15 cm	m ²		
		1.66*1.80	m ²	2.988	
				RAZEM	2.988
14	KNR 4-01 0818-05	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych	m ²		
		5.35*3.62	m ²	19.367	
				RAZEM	19.367
15	KNR 4-01 0804-07	Zerwanie posadzki cementowej	m ²		
		[5.35*3.62]*0.50	m ²	9.684	
				RAZEM	9.684
16	KNR 0-23 2611-02	Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą lekką-mokrą - jednokrotne gruntowanie emulsją ATLAS UNI-GRUNT	m ²		
		[5.35*3.62]*0.50	m ²	9.684	
				RAZEM	9.684
17	KNR 2-02 1106-02	Posadzki cementowe wraz z cokolikami zatarte na gładko grubości 25 mm	m ²		
		[5.35*3.62]*0.50	m ²	9.684	
				RAZEM	9.684
18	KNR 2-02 1106-03	Posadzki cementowe wraz z cokolikami zatarte - pogrubienie posadzki o 1 cm Krotność = 3	m ²		
		[5.35*3.62]*0.50	m ²	9.684	

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
				RAZEM	9.684
19	KNR 2-02 1106-07	Posadzki cementowe wraz z cokolikami - dopłata za zbrojenie siatką stalową [5.35*3.62]*0.50	m ² m ²	9.684	
				RAZEM	9.684
20	KNR 2-02 1112-01	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych z warstwą izolacyjną rulonowe obiektowa wielowarstwowa antypoślizkowa typu tarket "eminent" 5.45*3.72	m ² m ²	20.274	
				RAZEM	20.274
21	KNR 2-02 1112-09	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych - zgrzewanie wykładzin rulonowych 5.45*3.72	m ² m ²	20.274	
				RAZEM	20.274
22	KNR 4-01 0817-05 analogia	Uzupełnienie listew przyściennych z PCW wyklejenie wykładziny na ścianę zamiast listwy przypodłogowej 5.45*2+3.62*2	m m	18.140	
				RAZEM	18.140
23	kalk. własna	zamontowanie skrzydła drzwiowego wiszącego 1.15*2.15	m ² m ²	2.473	
				RAZEM	2.473
24	KNR 4-01 1212-19	Dwukrotne malowanie farbą olejną grzejników radiatorowych 9*0.24	m ² m ²	2.160	
				RAZEM	2.160
25	KNR 4-01 1212-28	Dwukrotne malowanie farbą olejną rur wodociagowych i gazowych o średnicy do 50 mm 3.50	m m	3.500	
				RAZEM	3.500
26	KNR 4-01 0108-13	Wywiezienie samochodami skrzyniowymi gruzu z rozbieranych konstrukcji ceglanych na odległość do 1 km 0.016+0.055+0.212+0.038+0.580	m ³ m ³	0.901	
				RAZEM	0.901
27	KNR 4-01 0108-16	Wywiezienie samochodami skrzyniowymi gruzu z rozbieranych konstrukcji - za każdy następny 1 km Krotność = 15 0.901	m ³ m ³	0.901	
				RAZEM	0.901
28	KNR 4-02 0219-02	Wymiana umywalki fajansowej ze wspornikiem z syfonem z tworzywa demontarz i ponowny montarz po założeniu glzury 1	kpl. kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
29	KNR 2-02 0829-09 analogia	Licowanie ścian płytkami o wymiarach 30x30 cm na klej metodą kombinowaną montarz płyty wiórowej -meblowej 5.35*0.60*2	m ² m ²	6.420	
				RAZEM	6.420
30	kalk. własna	ZAMONTOWANIE ROLETEK OKIENNYCH WEWNĘTRZNYCH 1.36*0.73+1.36*0.44	m ² m ²	1.591	
				RAZEM	1.591
31	kalk. własna	ZAMONTOWANIE NAKŁADEK NA PARAPETY WEWNĘTRZNE 1	szt szt	1.000	
				RAZEM	1.000
32	KNR 4-03 1122-02	Demontaż gniazd wtyczkowych podtynkowych o natężeniu prądu do 63 A - ilość biegunów 2 + 0 5	szt. szt.	5.000	
				RAZEM	5.000
33	KNR 5-08 0309-03	Montaż do gotowego podłoża gniazd wtyczkowych podtynkowych 2-biegunowych z uziemieniem w puszkach z podłączeniem 5	szt. szt.	5.000	
				RAZEM	5.000
34	KNR 4-03 1125-02	Demontaż łączników w obudowie z tworzywa sztucznego o natężeniu prądu do 25 A - ilość przyłączonych przewodów do 5 1	szt. szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
35	KNR 5-08 0308-06	Montaż na gotowym podłożu łączników bryzgoszczelnych z tworzywa sztucznego krzyżowych, dwubiegunowych mocowanych przez przykręcenie z podłączeniem 1	szt. szt.	1.000	
				RAZEM	1.000